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Klasse: Méanner / Kreisklasse A Sid
Spielort: Hallenbad Hengersberg

N
LGN/ .
\v\\\ Bayerischer Sportkegler-
9 und Bowlingverband e.V.

castgeber: EdSCha Hengersberg G1

Pass-Nr. / AK - Spieler

112957 /Sen A m
Hofer, Josef

Pass-Nr. / AK - Spieler

145750 / Frauen
Gassert, Silke

Pass-Nr. / AK - Spieler

112953 /Sen A m
Hof, Erwin

Pass-Nr. / AK - Spieler

142933 /Sen A w
Zitzelsberger, Petra

TP: 0

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber: Gassert, Silke

Volle Abr Fe Ges
67 41 0 108
82 27 5 109
61 18 5 79
73 4 1 117

283 130 11 413

Volle Abr Fe Ges
93 34 5 127
79 25 5 104
81 34 2 115
64 26 5 90

317 119 17 436

Volle Abr Fe Ges
88 52 1 140
78 34 2 112
71 26 3 97
82 35 2 117
319 147 8 466

Volle Abr Fe Ges
78 8 11 86
69 33 3 102
78 18 6 96
77 34 2 111
302 93 22 395

1221 489 58 1710

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Protest:

SP
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0

SP
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,0

Spielleiter: Gostl, Norbert;
E-Mail: norbert.goesti@web.de

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

0,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Verletzung:

Telefon: ; Fax:

Datum: 10.09.2022
Spielbeginn: 13:30

Spielbericht

Saison 2022-23 / 1. Spieltag

Spielnummer: 2
Spielende: 15:31

cast SPG Thyrnau/Hundsdorf G2

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 106 4 32 74
10 115 5 34 81 149565 | M3
anner
10110121 |3 | 34 87 Breineder, Michael
10 132 0 50 82
3,0 474 12 150 324
MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 117 3 36 81
1,0 116 2 44 72 116318 / Sen C
enCw
10110112310 45 8 Schadenfroh, Monika
10 123 1 33 90
30 479 6 158 321
MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
10 166 1 60 106
1,0 135 0 45 90 116313/ Sen A
enAw
10 10 127 2 41 86 Wallner, Claudia
10 136 1 41 95
40 564 4 187 377
MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 127 0 40 87
1,0 140 1 44 96 042212 | F
rauen
1,0 1,0 117 2 43 74 Maier, Iris
10 121 2 34 87
40 505 5 161 344
6,0 14,0 2022 27 656 1366 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Wallner, Claudia





